
  

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti:   

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

                            E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista  la nota ministeriale prot. 71591 del 08 maggio 2023, recante le istruzioni 

operative alle nuove dotazioni di organico del personale docente per l’a.s. 

2023/24; 

 

Visto l’avviso prot. n. 15644 del 04 luglio 2023, con il quale è stata bandita la 

Procedura per la selezione di n. 01 unità di personale docente da destinare 

ai progetti regionali di rilevanza culturale per l'anno scolastico 2023/2024 

presso l’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina – U. S. R. per la Sicilia – 

Educazione alla legalità e Cittadinanza attiva.  

 

Ritenuto  di dover procedere alla costituzione della Commissione per l’esame delle 

candidature pervenute a seguito dei menzionati avvisi, ai fini 

dell’individuazione del soggetto cui conferire il relativo incarico;  

 

Acquisita la disponibilità degli interessati a ricoprire l’incarico di 

componenti della Commissione valutatrice;  

 

DECRETA 

 

l’istituzione della Commissione preposta alla procedura per la selezione di unità di 

personale docente da destinare ai progetti regionali di rilevanza culturale per l'anno 

scolastico 2023/24 presso l’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina – U. S. R. per la 

Sicilia – per gli ambiti di attività indicati in premessa, è composta come di seguito 

indicato:  

 

Dott. Stellario Vadalà – Dirigente dell’Ufficio VIII A.T. Messina - USR Sicilia – Presidente;  

Dott. Pasto Giovanni – Funzionario in servizio presso l’Ufficio VIII A.T. Messina – USR 

Sicilia – Componente;  

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http


  

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti:   

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

                            E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it 

2 

 

Dott.ssa Alessandra Meliadò – Funzionario in servizio l’Ufficio VIII A.T. Messina - USR 

Sicilia – Componente anche con funzioni di segreteria.  

 

Per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso.  

  

 

Messina, 07/08/2023 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

e all’Albo Istituzionale 

Il Dirigente dell’Ufficio VIII – A.T. Messina 

                    Stellario Vadalà    
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http

		2023-08-07T10:29:43+0000
	VADALA' STELLARIO


		2023-08-07T12:59:07+0200
	protocollo




